Fortsetzung Seite 2
Pack & Cup Großhandel GmbH
Stand 04.07.2024 - alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit
Deckel
Art.-Nr. Name Bild Netto
PD-PB-White-73-100 Plastik Deckel für Pappbecher "White" 73 mm
100 Stück
11,16

0,00
KD-PB-Black-90-50 Karton Deckel für Pappbecher 90 mm
Schwarz 50 Stück
0,00
SD-PB-90-1000 Strohhalm-Deckel für Pappbecher - 0,4 / 0,5l,
90mm 1000 Stück
57,91
SD-PB-90-4000 Strohhalm-Deckel für Pappbecher - 0,4 / 0,5l,
90mm 4000 Stück
157,85
SD-PB-90-100 Strohhalm-Deckel für Pappbecher - 0,4 / 0,5l,
90mm 100 Stück
24,28
Becher - Halter
Art.-Nr. Name Bild Netto
BH-2-150 Bio Becherhalter für 2 Becher 150 Stück 20,93
BH-4-130 Bio Becherhalter für 4 Becher 130 Stück 26,02
BH-K-2-100 Bio Becherhalter "K" für 2 Becher 100 Stück 14,47
Fortsetzung Seite 4
Seite: 4 / 5
Art.-Nr. Name Bild Netto
BH-K-2-600 Bio Becherhalter "K" für 2 Becher 600 Stück 48,84
BH-K-4-75 Bio Becherhalter "K" für 4 Becher 75 Stück 20,05
BH-K-4-300 Bio Becherhalter "K" für 4 Becher 300 Stück 59,40
BH-K-2-460 Bio Becherhalter "K" für 2 Becher 460 Stück 36,58
BH-2-Pink-150 Bio Becherhalter für 2 Becher "Pink" 150 Stück 18,84
BH-2-Blue-150 Bio Becherhalter für 2 Becher "Blue" 150 Stück 18,84
BH-2-Violett-150 Bio Becherhalter für 2 Becher "Violett" 150
Stück